Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 55                           22 июня 2020 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Председатель Совета Калтайского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19 июня  2020 года

                  № 1

с.Калтай

О проведении публичных слушаний Совета Калтайского сельского поселения по Отчету об исполнении местного бюджета за 2019 год

В соответствии со статьей 44 Закона Томской области от 11 октября 2007 года № 231-ОЗ «О бюджетном процессе в Томской области», подпунктом 2 пункта 3 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение», утвержденного решением Совета Калтайского сельского поселения от 29 августа 2013 года № 65 (в редакции решения № 151 от 18 июня 2020 года) и по предложению контрольно-правового комитета Совета Калтайского сельского поселения (решение № 1 от 18 июня 2020 года «О форме проведения публичных слушаний Совета Калтайского сельского поселения по отчету об исполнении местного бюджета за 2019 год»),

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Провести публичные слушания Совета Калтайского сельского поселения по Отчету об исполнении местного бюджета за 2019 год  в заочной форме.

2. Определить сроки проведения публичных слушаний – с 23 июня 2020 года по 30 июня 2020 года включительно.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения

А.М.Рявкин

1
1
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения